

SOLUSCONSULT ApS

Føllets Kvarter 4
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2019

Gert Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SOLUSCONSULT ApS

Føllets Kvarter 4

2750 Ballerup

Telefonnummer: 61795105

e-mailadresse: gert39@live.dk

CVR-nr: 29691134

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning:

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2018 – 31.12.2018 for SolusConsult ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ballerup, den 25.04.19

Direktionen

Gert Andersen

Ballerup, den 25/04/2019

Direktion

Gert Andersen

Bestyrelse

Gert Andersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Økonomi og IT konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Værdiansættelse af aktivitet i Dubai er opgjort efter indre værdis metode.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende i konsulentvirksomheden

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen ekstraordinære begivenheder har fundet sted

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er ikke ændret i forhold til foregående periode.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabet for virksomheder i regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ikke ændret i forhold til foregående år, i det opgørelsen af selskab i Dubai er værdiansat efter indre værdis metode, da dette giver et mere retvisende billede af selskabets værdi pr. skæringsdag.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indregnes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiviteter og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes lineært i takt med at ydelserne leveres. Nettoomsætningen måles til dagsværdi og opgøres ekskl. Moms og rabatter

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til salg, reklame og administration.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, samt realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab på værdipapirer og finansielle instrumenter. Herunder regulering af indreværdi af selskab i Dubai

Skatter

Årets aktuelle udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag for nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte a konto skatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	219.484
Eksterne omkostninger		-35.039	-104.738
Bruttoresultat		-35.039	114.746
Personaleomkostninger			-179.586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-35.039	-64.840
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			46.000
Nedskrivning af finansielle aktiver			-137.197
Øvrige finansielle omkostninger			-24.379
Ordinært resultat før skat		-35.039	-180.416
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-35.039	-180.416
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.039	-180.416
I alt		-35.039	-180.416

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.468	75.468
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.468	75.468
Anlægsaktiver i alt		75.468	75.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		1.334	2.982
Tilgodehavender i alt		1.334	2.982
Likvide beholdninger		5.403	38.794
Omsætningsaktiver i alt		6.737	41.776
Aktiver i alt		82.205	117.244

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		37.244	217.660
Overført resultat		-35.039	-180.416
Egenkapital i alt		82.205	117.244
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
Passiver i alt		82.205	117.244